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Lindlöven är klart för spel i playoff! Avancemanget säkrades via en 5-3-vinst
borta mot Surahammar, samtidigt som Forshaga föll i sin match mot IFK
Arboga. Resultaten innebär att Lindlöven kliver in till Allsvenskt playoff som
seriesegrare.

– Det är jävligt skönt att ha det klart med två matcher kvar! Annars är det alltid jobbigt
att ha kniven mot strupen, som man brukar ha i de här lägena på säsongen. Nu kan vi
slappna av och tänka på vårat eget spel i de sista matcherna, slår Felix Scharnke fast



efter avancemanget.

Centern och hans Lindlöven rullade till söndagens bortamöte med Surahammar med
läget klart för sig. En vinst skulle garantera spel i playoff och det började även bra för
Löven. Med fem minuter spelat öppnade Niclas Eklöw målskyttet, när han satte 0-1 för
gästerna.

Uddamålsledningen stod sig sedan fram till mittenakten, där Henrik Warman tidigt
utökade i spel fem mot tre. Surahammar reducerade kort därpå, men perioden
dominerades av Lindlöven och laget fick även utdelning för det. Med två snabba mål
tog Albin Gunnarsson och Alexander Selin upp laget till en tremålsledning inför tredje.

Där blev det dock dramatiskt, efter att Surahammar tidigt reducerat till 2-4. Ytterligare
ett hemmamål med dryga två minuter kvar spetsade till läget ytterligare, men Löven
återtog kontrollen över spelet. Max Lalander satte 3-5 i öppen målbur och därmed sköt
han Lindlöven till playoffspel.

– Den här matchen är absolut inte den bästa som vi gjort. Vi släpper in tre mål mot
Surahammar, som vi inte ska släppa till något mot. Men jag tror att det låg lite i
bakhuvudet med att vi kunde säkra allting idag, analyserar Felix.

”Har ett grymt ”go” i laget”

Vinsten var Lövens femte i rad och laget har tagit 14 av 15 poäng sedan vårserien
vände. Storformen imponerar extra mycket med tanke på lagets sjukstuga, som
tvingade Jussi Salo att ställa in både torsdagens och fredagens träningar.

– När någon är borta så kliver någon annan fram! Det är en jävla lagmoral, alla kan
vårat spel och kliver in för att göra jobbet. Vi har ett grymt ”go” i laget så det spelar
ingen roll vem som är borta, förklarar Felix.

Nu väntar playoffspel för centern, ett playoff som Lindlöven kliver in till som
serievinnare. För samtidigt som man själva besegrade Surahammar föll både tvåan
Skövde och trean Forshaga i sina matcher. Resultaten svängde under
söndagseftermiddagen, men Felix berättar att det var enkelt att hålla fokus på rätt
ställe.

– Det spelade absolut ingen roll hur det gick i de andra matcherna. Det var vårat eget
spel som gällde och vann vi skulle vi vara klara för playoff. Nu blev det ju så att vi hade
lite tur med de andra resultaten också.



Två omgångar återstår nu av vårserien och därefter kliver Lindlöven in till playoffspelet.
Matchserierna avgörs i bäst av tre och laget öppnar hemma torsdagen den 18:e
februari. Felix delar med sig av känslorna inför playoffet.

– Man kommer in i hockeybubblan nu, där allting handlar om hockey. Det är bäst av tre
matcher och allt kan hända. Oavsett vilka vi får möta ska vi kunna slå ut dem, pucken
kan studsa rätt om vi gör allt för att vinna.

Matchfakta Surahammar-Lindlöven:
Resultat: 3-5 (0-1, 1-3, 2-1)
Publik: 213
Skott: 32-36
Mål Lindlöven: 0-1 Niclas Eklöw (Scharnke), 0-2 Henrik Warman (Lalander, Näslund), 1-3
Albin Gunnarsson (Lantosi, Stråle), 1-4 Alexander Selin (Warman, Eklöw), 3-5 Max
Lalander (Näslund, Carlsson)

Övriga resultat från Hockey Västra vår:
Köping-Skövde 4-3 str
Forshaga-IFK Arboga 0-2

Tabellen från SweHockey:

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/lindloven-klar-for-playoff-tog-femte-raka-segern/

https://www.lindenytt.com/app/uploads/2016/02/HockeyEttan-tabell-1.jpg

